2026 年 2 月 13 日

お客さま 各位

秋田しんせい農業協同組合

短期プライムレートの引上げのお知らせ

日頃より、秋田しんせい農業協同組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合は、2026 年 2 月 15 日（日）より短期プライムレートの引上げを実施することと

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 短期プライムレート基準金利

   年２．１２５％（旧利率：１．８７５％、引上げ幅：０．２５０％）

２ 変更適用日

   2026 年 2 月 15 日（日）

３ 新レートへの適用方法

上記実施日以降の新規実行及び利息受入から適用いたします

ご不明な点は、本店信用共済部もしくは最寄りの支店までお問い合わせください。